PAGE
2

[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 01.06.2018

                                                   №  105
ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского
 района от 26 декабря 2016 года № 272 «О порядке
осуществления администрацией Старолеушковского
сельского поселения бюджетных полномочий
администратора доходов, главного администратора
доходов бюджета Старолеушковского  сельского поселения»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета Старолеушковского  сельского поселения от  23  декабря 2017 года № 52/182 «О бюджете Старолеушковского  сельского поселения Павловского района на 2018 год»,      п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в постановление администрации Старолеушковского  сельского поселения Павловского района от 26 декабря 2016 года № 272  «О порядке осуществления администрацией Старолеушковского сельского поселения бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Старолеушковского  сельского поселения» следующие изменения:

        1) приложение к порядку осуществления администрацией Старолеушковского сельского поселения бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Старолеушковского  сельского поселения дополнить следующим кодом бюджетной классификации : «992 202 25519 10 0000 151 Субсидия бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры».

2.  Администрации Старолеушковского  сельского поселения в течение десяти рабочих дней после подписания настоящего постановления довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Краснодарскому краю.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 мая 2018 года.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                      Р.Ю. Любченко